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Rezultatet e provimit pranues
Viti akademik: 2023/2024
Afati: Afati i paré pranues bagelor 2023/2024
Departamenti/Dega: |Programi Komunikacion dhe transport
Drejtimi: Programi Komunikacion dhe transport
Statusi: I rregullt
Vendi shkollimit: Kosové
Té pranuar
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Rezultatet e provimit pranues

Komunitete pakicé

Viti akademik: 2023/2024
Afati: Afati i paré pranues bagelor 2023/2024
Departamenti/Dega: |Programi Komunikacion dhe transport
Drejtimi: Programi Komunikacion dhe transport
Statusi: I rregullt
Vendi shkollimit: Kosové
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